DATI PRINCIPALI

Cantiere/Modello

Lunghezza

Anno immat.
Velocita massima
Zavorra
Dislocamento

HP Fiscali
Bandiera

Prezzo

Note prezzo

Hudson & ricci 40 fly poppa lunga
13,1 mt

1991

32 nodi

1kg

16 kg

Italiana

Euro 110.000

Oven Yacht

Napoli - 80100 Napoli

Tel: +393930420138

Cel: +393664688666

Fax: Non specificato

https:www.mondialbroker.co

Categoria
Larghezza

Anno costruzione
Velocita crociera
Stazza

Pescaggio
Scadenza RINA
Visibilita

Refitting totale 2013 - motori cat - ¢ 7 del 2008 - pronto boa

COMBUSTIBILI E MOTORI

Nr. serbatoi
Motori

Revisione motori

1 Capacita serbatoi

Caterpillar 2 x 456 HP

MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo

IDRAULICI
Serbatoi acqua

Dissalatore

ELETTRICI
Tensione

Generatore

2011-12 Tipo elica

Non indicato Tuga

1 x500 It Materiale serbatoi
Non presente Autoclave

24 volt Nr. batterie

6,5 Kw Carica batterie

BREVE DESCRIZIONE

Tipo carburante

1200
Benzina

5 pale

Vir bianco

Inox

Presente

6

Presente

Usato
4,26 mt
1990
26 nodi

1kg
1mt

Napolic (italia)

Materiale serbatoi  Inox
Ore moto 180

Trasmissione Linea d'asse

Coperta Non indicato
Tipo boiler -

Boiler Presente
Capacita batterie 150 A
Inverter Presente

Dati ritenuti corretti, ma non contrattuali. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale.



